
02
Kalendář klíčových událostí  

roku 2011



Pololetní zpráva 2011  / Telefónica Czech Republic, a.s.8

Kalendář klíčových událostí 
roku 2011

Kalendář klíčových událostí roku 2011

Leden

Společnost Telefónica CR spustila nové webové stránky www.o2.cz. S novou podobou internetových 
stránek zavedla také mobilní elektronické vyúčtování.

Únor

Telefónica CR oznámila své auditované konsolidované finanční výsledky za rok 2010, připravené v souladu 
s Mezinárodními standardy účetního výkaznictví. Konsolidované výnosy z podnikání dosáhly výše  
55,7 mld. Kč, čistý zisk stoupl na 12,3 mld. Kč.

Vladimír Dlouhý byl kooptován do funkce člena dozorčí rady, kde nahradil Jaimeho Smithe Basterru, který 
na svou funkci rezignoval.

Společnosti Telefónica CR a T-Mobile Czech Republic, a. s., podepsaly smlouvu o sdílení 3G sítě. Dohoda 
se týkala dosud nepokrytých oblastí. Společný postup znamenal urychlení výstavby a zároveň výrazné 
rozšíření 3G pokrytí obou operátorů.

Telefónica CR převzala více než 11 000 rezidentních ADSL zákazníků společnosti VOLNÝ, a. s.

Společnost Telefónica CR se nově připojila k celoevropskému dlouhodobému sociálnímu programu skupiny 
Telefónica s názvem Think Big. Ten pomáhá mladým lidem realizovat jejich nápady a projekty na podporu 
komunit, v nichž žijí.

Březen

Telefónica CR uspěla s projektem Automatizace procesu vyjádření pro stavebníky, který byl vyhlášen 
Českou asociací manažerů úseků informačních technologií IT projektem roku 2010.

Zaměstnanci společnosti přispěli částkou 394 265 Kč v rámci sbírky na pomoc obětem zemětřesení 
a následných ničivých vln tsunami v Japonsku. Telefónica CR tuto částku navýšila o 100 % na konečnou 
sumu 788 530 Kč, kterou předala humanitární organizaci ADRA.

Telefónica CR připravila na portálu www.chcidoo2.cz internetovou prezentaci pod názvem Máma a táta 
ve snaze usnadnit svým zaměstnancům návrat do práce po mateřské a rodičovské dovolené.

02



Pololetní zpráva 2011  / Telefónica Czech Republic, a.s.

Kalendář klíčových událostí roku 2011

9

Duben

Podle průzkumu společnosti Ipsos Tambor poskytovala Telefónica CR nejlepší mobilní datové služby 
i nejkvalitnější pokrytí mobilním internetem, a stala se tak nejsilnějším operátorem na poli mobilního 
internetu.

Telefónica CR zavedla novou technologii VDSL, a přinesla tak až trojnásobné navýšení rychlosti internetu 
na doma.

Společnost Telefónica CR spustila novou kampaň „Martin a Lucie“ pro podnikatele a malé firmy, zaměřenou 
na výhody nabídky produktů a zlepšení zákaznické péče.

Telefónica Slovakia připravila nový tarif O2 Filip, kterým umožňuje neomezené a bezplatné volání v rámci 
sítě O2 Slovensko.

Proběhla řádná valná hromada akcionářů společnosti Telefónica CR. Akcionáři společnosti schválili mimo 
jiné návrh představenstva na výplatu dividendy ve výši 40 Kč před zdaněním na akcii. Novým členem 
dozorčí rady se stal Vladimír Dlouhý a byl rovněž zvolen do funkce náhradního člena výboru pro audit.

Květen

Společnost Telefónica v České republice změnila své obchodní jméno na Telefónica Czech Republic, a. s. 
(z původního Telefónica O2 Czech Republic, a. s.).

Na pozici ředitelky divize Korporátní komunikace nastoupila Dana Dvořáková.

Telefónica CR vytvořila speciální tým, který poskytuje zákazníkům O2 podporu na sociálních sítích a nabízí 
na oficiálním facebookovém a twitterovém profilu společnosti a na YouTube kanále O2 v sekci O2 Guru 
všem zákazníkům odbornou pomoc, rady a odpovědi na jakékoli dotazy.

Červen

Telefónica CR snížila svou uhlíkovou stopu o 5 tisíc tun CO2 a zrecyklovala 269 tun elektrozařízení.
Společnost představila kampaň „Už vím proč“, která vysvětlovala zákazníkům, jak mohou maximálně 
využívat potenciál internetu v mobilu.


	02_Kalendář klíčových událostí roku 2011



